SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO IV - Nº 842, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2020.0911-001SEMAS
O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos
interessados que realizará Pregão Eletrônico nº 2020.0911-001SEMAS, para
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DIS-
TRIBUIÇÃO GRATUITA (KIT’S DE BEBÊ), DE BENEFICIOS EVENTU-
AIS, PARA O FORTALECIMENTO DOS VINCULOS FAMILIARES DOS
SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLES-
CENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE. A partir desta data 11 de Novembro de 2020, às
09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadastramento de pro-
posta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento
para cadastro de proposta: 24/11/2020, ás 09h:00min. Início da Sessão de Dis-
puta: 24/11/2020, ás 10h:00min, para maiores informações procurar na sala de
reuniões da Comissão, Rua Cel. Antonio Joaquim nº 2121, Centro – Limoeiro
do Norte – Ceará, nos horários de 08h30min ás 13h00min, em dias úteis, ou
através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do
Norte/CE, 10 de Novembro de 2020 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO
– Presidente/Pregoeiro.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05100001/2020PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade com-
petente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 05100001/2020PP, ao licitante
vencedor do respectivo item: Homologado para: TCL  -  TECNOMECANI-
CA COMERCIAL LTDA, C.N.P.J. nº 11.739.588/0001-16, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 62.825,00 (Sessenta e Dois Mil, Oitocentos e Vinte e
Cinco Reais). Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limo-
eiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. FRANCISCO
VALDO FREITAS DE LEMOS -  Superintendente – Autoridade Competente.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 842, de 11 de novembro de 2020.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos
Urbanísticos e Habitação Social.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 842, de 11 de novembro de 2020.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2020-11-11T13:23:53-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313